[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

			INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de notificar o terreno esquina da rua. Domingos Barba com a rua. Antonio Gloria de Oliveira.

                                       JUSTIFICATIVA

		        Onde o mesmo, já a anos vem sendo local de descarte de lixo doméstico e resto de construção civil.
                           Criando no mesmo insetos e animais peçonhentos, baratas, caramujos, escorpiões, cobras pequeno porte, aranhas, ratos e sendo criadouro de Aedes aegypti (mosquito da dengue).
                           Diante disto, com vistas à saúde pública requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Fevereiro de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 70/2021 - PROTOCOLO 380/2021 - 04/02/2021 18:03